
Votre fiche bien 

1 950 € / mois
charges comprises *
* dont charges récupérables : 250 € / mois
Dépôt de garantie : 1700 € Honoraires
charges locataires: 1522.8 € TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 304.56 €
TTC.

01 81 93 70 80
Guy HOQUET
GARCHES
7 rue de l'Eglise 
92380 GARCHES

Appartement de 4 pièces à louer à Garches
GARCHES 92380

Appartement de 4 pièces à louer à
Garches

Au coeur d'une résidence proche des écoles, avec parc, terrain de tennis, piscine et gardien, Guy Hoquet
vous propose un appartement de 101 m2 comprenant, une entrée, une cuisine entièrement aménagée et
équipée un double séjour sans vis à vis, deux chambres avec possibilité trois, une salle de bains avec WC,
une salle d'eau et des WC séparés.
Une cave et une place de parking sont incluses dans la location.

101.52 m²  4 pièce(s)  
2
chambres  1 sdb  1 sde  1 parking(s)

Fiche technique du bien

Exposition Nord-est

Nombre étages 3

Provision sur charges 250 €



Dépôt de garantie 1700 €

Bien en copropriété Oui

Nb Lots Copropriété 101

Charges annuelles (ALUR) 3000 €

Surface séjour 37.99 m2

Fenêtres Double Vitrage

Assainissement Sans

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 4

Cuisine Equipée

Type Chauffage Collectif

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Fuel

Eau chaude Collective

Nombre de caves 1

Nombre places parking 1

Piscine Oui

Gardien Oui

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 305 kWh/m2 par an



Bilan énergétique

Photos du bien

DPE non communiqué

GES non communiqué




	Votre fiche bien Location à GARCHES 92380
	Appartement de 4 pièces à louer à Garches
	1 950 € / mois
	Guy HOQUET GARCHES

	Appartement de 4 pièces à louer à Garches
	Fiche technique du bien
	Bilan énergétique
	Photos du bien




